

Litsen ApS
Allerupvej 10
9320 Hjallerup
CVR-nr. 37837377

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.05.2018

Dirigent

Navn: Ivoska Liutauras

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Litsen ApS
Allerupvej 10
9320 Hjallerup

CVR-nr.: 37837377
Hjemsted: Brønderslev-dronninglund
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ivoska Liutauras, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i direkte eller ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive servicevirksomhed med isolering samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et overskud før skat på 538 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 5.392.393 | 3.166.067 |
| Personaleomkostninger | 1 | (4.785.098) | (3.814.183) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(68.554)</u> | <u>(56.303)</u> |
| Driftsresultat | | 538.741 | (704.419) |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 1.234 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>(1.373)</u> | <u>(59.193)</u> |
| Årets resultat | | <u>538.602</u> | <u>(763.612)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>538.602</u> | <u>(763.612)</u> |
| | | <u>538.602</u> | <u>(763.612)</u> |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 204.499 | 169.053 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 204.499 | 169.053 |
| Deposita | | 20.237 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 20.237 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 224.736 | 169.053 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 624.498 | 196.700 |
| Andre tilgodehavender | | 45.668 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 16.128 | 20.422 |
| Tilgodehavender | | 686.294 | 217.122 |
| Likvide beholdninger | | 443.801 | 85.653 |
| Omsætningsaktiver | | 1.130.095 | 302.775 |
| Aktiver | | 1.354.831 | 471.828 |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>170.911</u> | <u>(367.691)</u> |
| Egenkapital | | <u>220.911</u> | <u>(317.691)</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 3.404 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 5.580 | 0 |
| Anden gæld | 5 | <u>1.128.340</u> | <u>786.115</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.133.920</u> | <u>789.519</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.133.920</u> | <u>789.519</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>1.354.831</u> | <u>471.828</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2017

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | (367.691) | (317.691) |
| Årets resultat | 0 | 538.602 | 538.602 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 170.911 | 220.911 |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|---|------------------|--------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 4.785.098 | 3.814.183 |
| | 4.785.098 | 3.814.183 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 15 | |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 1.234 | 0 |
| | 1.234 | 0 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | kr. |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 1.119 | 59.193 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 254 | 0 |
| | 1.373 | 59.193 |
| | | |
| | | Andre |
| | | anlæg, |
| | | drifts- |
| | | materiel og |
| | | inventar |
| | | kr. |
| | | |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 253.347 |
| Tilgange | | 104.000 |
| Kostpris ultimo | | 357.347 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (84.294) |
| Årets afskrivninger | | (68.554) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (152.848) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 204.499 |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|--|------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 5. Anden gæld | | |
| Moms og afgifter | 713.541 | 608.759 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 336.799 | 141.434 |
| Anden gæld i øvrigt | 78.000 | 35.922 |
| | 1.128.340 | 786.115 |

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået samlet finansielle leasingforpligtelser for 125 t.kr. med udløb i 2020.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med opsigelsesvarsel på 3 mdr. Den årlige leje udgør pr. 2017 252 t.kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
